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Dzięki niezrównanym możliwościom obrazowania, łatwości 
obsługi oraz płynnej i intuicyjnej obsłudze, system 
zawieszenia sufitowego RIVIERA CSX znacznie usprawni 
Twoją codzienną pracę. 

 
Aparat można łatwo zaprogramować, w celu uzyskania w 
pełni automatycznych, wstępnie ustawionych ruchów lub, 
decyzją operatora, można szybko, bez wysiłku, ręcznie 
zmienić pozycje urządzenia.  
Najwyższa jakość zawarta wewnątrz i na zewnątrz systemu, 
integruje najnowsze osiągnięcia technologiczne wiodącego 
projektanta i producenta w branży rentgenowskiej. 



 
 
 
 
 

Riviera CSX 
Jakość tkwi w szczegółach 

 
 
 

Kolumna sufitowa z zespołem lampy 
Technologia Zero-Effort, to w pełni wspomagane 
serwomechanizmem ruchy ręczne. Mechanizm 
osiowania o wysokiej precyzji zmniejsza niestabilność 
i wibracje do minimum, zapewniając dużą dokładność 
pozycjonowania. Brak widocznych kabli pod sufitem. 

 
 

Ekran dotykowy 
Duży ekran dotykowy ułatwiający obsługę, przejrzysty graficzny  
interfejs użytkownika usprawniający procedury. Duży, wrażliwy  
na dotyk, pojemnościowy uchwyt zapewniający optymalną kontrolę ruchów. 

 
 

Stół RTG 
Wytrzymały stół podnoszony z 4-kierunkowym, pływającym,  
szerokim blatem, dla zwiększenia komfortu pacjenta.  
Znakomita obciążalność stołu. 

 
Statyw 
Ergonomiczna i solidna konstrukcja, odporna na intensywne  
użytkowanie w szpitalu. Zmotoryzowane, uruchamiane bez  
wysiłku, wszystkie zrównoważone, sterowane serwomechanizmem  
ruchy przechylania i obracania. Cyfrowy wyświetlacz kątów. 
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RIVIERA CSX, najbardziej zaawansowany system radiograficzny, z zawieszeniem 
sufitowym lampy RTG, spełniający wszystkie potrzeby w zakresie obrazowania 
rentgenowskiego. 

 
Pełne pokrycie polem obrazowym gabinetu RTG, dla łatwego badania każdego 
pacjenta w pozycji leżącej, siedzącej, stojącej lub pacjenta na wózku inwalidzkim 
lub na noszach. 

 
Dzięki innowacyjnym silnikom napędowym z funkcją Zero Effort (zero wysiłku), 
wystarczy chwycić reagujący na dotyk uchwyt, a aparat szybko podąży za 
zadanym kierunkiem. Lub po prostu, wybierz jedną z wcześniej 
zaprogramowanych pozycji na dużym ekranie dotykowym, a aparat Riviera CSX 
automatycznie ustawi się i dobierze wszystkie parametry, przygotowując się do 
ekspozycji w ciągu kilku sekund. 

 
Zautomatyzowane i płynne operacje zapewnią lepszą przepustowość pacjentów 
nawet w najbardziej wymagających warunkach obciążenia pracą. 

 
 
 
 
 
 
 

Wszystkie ruchy i funkcje urządzeń można 
szybko ustawić i kontrolować na dużym 
ekranie dotykowym, dzięki prostemu i 
wydajnemu interfejsowi użytkownika. 

 
 
 
 
 
 

Przeprojektowana konsola systemowa z 
niezbędnymi przyciskami do sterowania 
głównymi operacjami i dla bezpiecznego 
dostępu za pomocą identyfikatorów RFID. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIVIERA CSX jest wyposażona w świetlne 
paski LED na wszystkich miejscach pracy, 
wskazujące stan systemu, pomagając 
Operatorowi w codziennej rutynie. 

 

Dostępny jest również wytrzymały stół  
o wyjątkowej minimalnej wysokości, 
ułatwiający dostęp do stołu dla każdego 
pacjenta. 



Riviera CSX 
Inteligentne, w pełni automatyczne 
pozycjonowanie 

 
Wystarczy dotknąć jednego przycisku, a RIVIERA CSX 
zdecyduje o najszybszej i najbezpieczniejszej drodze do 
osiągnięcia wybranej pozycji, z lampą RTG automatycznie 
wyrównaną do detektorów w stole lub w statywie. 

 
Wszystkie ruchy są napędzane silnikami wspomaganymi 
serwomechanizmem z technologią Zero-force (zero siły), 
gdy są sterowane w trybie ręcznym, z pomocą aktywnego 
inteligentnego uchwytu. 

 
 
 

Funkcja nadążności 
W pełni zsynchronizowane 
automatyczne ruchy między lampą 
rentgenowską a detektorami:  
• gdy operator zmienia pozycję 
lampy RTG, detektor podąża za jego 
ruchem i odwrotnie, gdy przesuwany 
jest receptor lampa RTG przesuwa 
się na obszar receptora.  
• we wszystkich przypadkach 
utrzymywana jest stała odległość SID 
• centrowanie jest aktywne także dla 
kątowych  ustawień lampy RTG 
• aktualne i zaprogramowane SID są 
wyświetlane na ekranie

 
 
 
 

Automatyczny stitching 
Nowa, uproszczona procedura 
automatycznego stitchingu, teraz 
dostępna nie tylko w pionie na 
statywie, ale także na stole 
(poziomo).  

 
Operator wybiera punkt początkowy 
i końcowy, a system automatycznie 
oblicza wymagane ekspozycje.



 Riviera CSX  
Zawsze, Wszędzie 

 
 
 

Globalne wsparcie 
Primax International zapewnia wsparcie techniczne dla swoich 
produktów przez cały okres ich użytkowania, niezależnie od 
tego, gdzie są eksploatowane. 

Zdalne wsparcie 
Modułowość jest natywna dla Raybow XE, dzięki czemu zdalne 
wsparcie jest tak proste, jak to tylko możliwe, niezależnie od 
tego, czy potrzebujesz wykonać testy wydajności, aktualizacje 
oprogramowania, naprawę czy konserwację. 

Wsparcie lokalne 
Dla lokalnych przedstawicieli producenta regularnie organizowane  
są szkoleniowe kursy techniczne. Umożliwiają inżynierom serwisu  
profesjonalną instalację i obsługę naszego asortymentu sprzętu. 
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